DESPESAS MARCIO DE CONTO

VIAGEM A BRASILIA DO DIA 25/10 AO DIA 28/10

1 — Diarias hotel —mmeeem e R$ 456,90
2 TAXT = R$ 56,00
3 TAXI = R$ 33,00
4 — TAaXT ~mwwnmmmmmmeen - ~mmmee R$ 30,00

5 — Transporte Interno em Brasilia ~-------- RS 146,00
6 — Lanche 25/10 «-r-memmmmm e R$ 21,00
7 — Almogo dia 26/10 ——-—rmmmsemacm oo R$ 35,90
8 — Janta 26/10 —=vmmmmeee e R$ 51,59
9 — Almogo dia 27/10 —mmeee e R$ 62,73
10— Janta 27/10 —mecsm e R$ 53,79
11 — Almogo dia 28/10 ~—-meemmmeemee e R$ 37,00
12 — Janta 28/10 m=meaomm e R$ 42,50

Valor Total: RS 1.026,41
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Marcic De Conto

Vereador




IDENTIFICAGACQ DO EMITENTE

DANFE
ARIA LTDA- SCP VISION- Sce - | AL MR
VISION BLETRONICA CHAVSI?ZJ?‘}OOS 2173 8400 1194 5500 1000 0678 2419 0955 2199
SHN QD 1 CONY A BLOCO F, SN - VISION WORK LIVE - ASA { 0-ENTRADA
@ NORTE 1-sAIDA 1 Consulta do autenticidade no portal nacional da NF-e
70701'%3“;?3{:;:5'1‘& -DF %7-394 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Fgﬁ 11 n ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD
PRESTACAO DE SERVICO TRIBUTADO PELO ISS

FROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DEUSO
3832100558763608 28/10/2021 03:22:49

INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNET
07.436758.013-01 05.217.384/0011-94
PESTINATARIO ‘
NGME /RAZAD SOCIAL CPF DATA DA EMISSAO
MARCIO DE CONTO ‘ 997.550.840-53 28/10/2021
BNDEREGO BAIRRO / DISTRITO CHp DATA DA SAIDA
RUA MARIO CINE, 596 SN | 95340-000 28/10/2021
| MUNICIEIC UF _ |FONE/FAX INSCRIGAO BSTADUAL HORA DA SAIDA
NOVA BASSANO | 54 99947-4269 | ISENTO 03:22:00
'CALCULO B0 BMPOSTO
cALC ALC T [TOT PRODUTCS
- BASE ICM(S) 00 ‘VALURIGMS 0,00 IBASEC Icrv% fao | !VAIJORICMS STO,OO 7 | AL, DO PROD! 0,00
# | VALOR mné’o 0 IVALDR saaua,ci\) 0 |vuonnnscb):¢(‘)r[c]> DUTRAS Dzsa 00 !VALOR JiJi 0,00 lTOTAL DANOTA 456,90
TRANSPORTADOR / VOEUMES TRANSPORTADOS }
OME / RAZAO SOCIAL FREIE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC |UF | CNFY
9-Sem Transp. !
ERECO MUNICIFIO UF |INSCHICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESFECIE MARCA NOMERACAO PESC BRUIO FES0 LIQUIDO

DADOS POS FRODUTOS / SERVICOS

CcOpIGO DESCRICAO DO PRODUTOC / SERVICO WeM/EH | csT| crop [ UNID [ QUANT| VALOR | VALOR | B.CALC| VALOR| ALIQ.
FRODUTO UNIT' | TOTAL | ICMS | ICMS | ICMS
5933 DIARIA 00800000 6933 UN 1|147,80 (147,80 0,00} 0,00
5933 DIARIA 00000000 6933 UN 2 154,55 309,101 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN . -
TNSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
0743675801301 A 56,90 | ‘ 22,85
DABDDS ADICIONALS .
INFORMAGOES COMPLEMENTARKES RESERVADO AO FISCO

28-10-2021 03:22:22 USUARIO: DOUGLASB

PROCON 151 Bnd 8CS Quadra 08, Ed. Venancio 2000, Bloco B-60, Sala 240, Brasilia DF, CEP
*10.333-900 Impostos de faturamento: ISS 5%, Pis 0,65%, Cofins 3%, 4,8% Fipj e 2,88% Csll .
Reserva: 1132693 UH: 0413 Checkin: 25-10-2021 21:08:37 CheckOut: 28-10-2021 03:22:22 : o
Adultos; 2 Criancas: 0 Hospede Principal: MARCIO DE CONTO DATA HORA FECHAMENTO: Py SQ

Qe

“UmiNFe [ N¥-o OPEN Source | www.uninfe.com.br

------------------------------------------------------------------------

3.7.10 Freo | www.unidendo.cam.br

RECEBEMOS DE H PLUS ADMINISTRACAQ £ HOTELARTA LTDA - SCP VISION 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N°
67.894, EMISSAQ: 28/10/202F VALOR TOTAL: 456,50 DESTINATARIO: MARCIO DB CONTO - RUA MARIO CINE, 556, SN, 95340—‘.)00—1\10\&\ BASSANG-RS

NE-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO B ASSINATURA DO RECEPEDOR,

67.894
SERIE 1




SRES QD 03, Bloco I Casa 15 Cruzeiro Velho — DF

Fones. (61) 8507-4624 / 8128-9953 / 3543-6710

CNPJ: 13.568.797/001-70

“TRANSPOR

Contatodestak? 7@gmail.com

RECIBO

R$ 146,00
Recebemos do Sr. Marcio de Conto, Cpf ~ 897.550.840-53, Rg ~ 6073861996,

o valor de r$ 146,00 (cento e quarenta e seis reais), referente a servigo de transporte realizado

em Brasflia/DF, no periodo de 25/10/2021 a 28/10/2021.

Brasilia, 28 de outubro de 2021,

T —

“—Cleuber Fefrelra
DESTAK TRANSPORTES EXECUTIVOS
(61)9.8507-4624
Whatsapp
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COOPERTAXI DF

COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DO DF | Bis€ oL
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C F MAURER PADARIA
CHPJ: 02,529, 738/0001-76 IE:2§30020806
EST RS 240, 6747, 0,
RIHCAD DO CASCALKO, PORTAD, RS
DANFE HFC-e - Darumenfu Aixiliar da Nola Fiscal
de Consumidor Eletrénica
HFC-a nda peraite aproveitanente de crédito de I10HS

{udign IDaserigis l8tde !GnIU} Unit U7 Tota)
1 LANCHE LOO B gtae 29,00
Ntd, Tota] de Itans 1
Valor a pagar R$ 21,03
FORMA PAGAMENTD VALOR PAGD
ﬂinheiro 21,06

Ual Aprox Tributes Federal R 2,82
Estadual RS 2,52 Fonta IBPT ArSFry
INFBRMACUFS ADIFIUNAIS
Calxa 001 Oper: OPERT V. 211290
EMISSAD NGRHAL
Hunera: 101996 Séris: 1 Data o Enissie: 25/10/2071 15:27:40
~ Via Cansunidar
Consutta pole Chave da fcassy a0

CHAVE DE ACESSO
45211002 5357 3800 9176 6500 1080 1018 9513 0938 62(7

LUNSUHJSOR
QQ? 580, 849 J3

£on:(ltn vﬁa le%taz de uR Code

Protacole de fitorizacsy IZHE2A 1414 257107262 15:7794
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TCHE GARGTO - ME
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(BUBOR 15850 1L, : OFGERIBNNGT-04
POCUMERTS AUXIGAR DA HOYAFISCAL DE GORSURIDK ELETRAMCA

Descrigiio Qtd  Un ViUnit V) Tora
UL REFEICAD 1 uW 35,50 35,90
QTL. TOTAL DE{TENS iy
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Profacale de Adtadzagio: 30321045754 2426
Oala de Aulorizacdn 26/ 10/2071 12:99:01

e
i Apronimado dos liiulos-R%51 Fadsrais R36,46

Extadugls Foaty IBPT
Pt s SO0 Q50 ELE B30 81 280 vesding SuvpprgBiasle Fang, 15




PRI [ OALEEL POUTRR
Fial S 0 i Pl BESTAURBHIL © CHSIPERDE LY
HON Wi e S0 2 - A
UH ML - BRASTE Ly, oF
H”i:ﬁu"qlWUMl TS 0Hm4um
hocesin fres boar o Hata ||an| e
Constans ky Hletioning
Hig o oz aproveifaienta de ergdiin e [0ds

Tidiga ficatm a Lie [HEW T Ui i fai
s SN0G LRy i 35,u0 48,40
D GRS T 1 DR Tl BT N2 I
Bt Tucei do Heos ?
datar Tolad R i
ytor & Pagar RS R
IR PRGANEATD URLOR TG Ry

Catbun du LdeI?d ta 1y
’un«ulrﬂ pe]a anuE JL &*Ps,< ol
W fun Fasends, 4 gov. By frfas for o

871 Iu‘r og%E ULD0 7L ARG -h]dt] iif) ".'u ‘!’40 105
lnl “r'hﬁq ?u? ?Jﬂ Laﬂ 04

2ns ol

nio 'vfolnuuu

N-Teq nH 443?1; HUNER ﬂl Lt 31040 B ah-ns

Via consuider

Frotueoly de Auturizacan. 3332)10476362505

Gale Je autarizacas: 27#10/2! 23:40:25

DIFGRPACUES 05TCINNLE OE LIERFSSE B CORTHIDOMETE

H5 DITO0BAAOELANSERST I 24D IGE YL 28

Wy tenda: 376 -agse b2

PO OE TR OTSTOSUS G0 % BN OBER 2000 3L BEC SMLGAAG. f1 conann
a0 gorieto ubadece 8 Loy Fedwral o 13019 9o 13052017
forwapinx Bis: 2 8 Fad, 9014 Est

f'luld Iiﬂl calyid

IR T S E R F - 1 S 0 [ 1]

Ualor a Pagar RS

BIER FASS
BIER FASS RESTAYRANTE MUSEU LT8a
SHISSHL gLI0 LOTE, 09
LAGN SUL - BRASILIA, OF
CHPJ: 05,039, ?i4/0001 B IE: 6747391200743
Ducunanin fAuxitiar da Hota Fiscal de
Consunidor Eletronica
Huo pernite apreveitamente do crddito de ICHS

¢dicp Deseritan td Un P Aln 91.fot
905 GRELHADG BUFFET DE {00 0.01 0.01
300 RUFFET DF ALHOCO 56,00 56,08
9999999999957 GORJETA 123 OPCION  § UR 692 5.7
Qtd. Tatal de itens 3
Ualar Total RS 62,73

. 62,73
FORHA PAGANEKTO YALOR PAGD R
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L RESTAURANTE DI VARIANI LTDA
Lo CMPJ. 03.043.712/0001-86 - IE: 1280030087
LT 0T Rodovia RS 122, 13505 - ANGICO - Sao
PEYALLARS Sebasliao do Cai- RS -

Telefone: (51)- 3635 3610

Codigo Deserigio — Qtd. Und,  Virlnit. Dese.  VirTotal

CO0076 JANTA, 10X 35000007500

£00140 GATCRADE 1LOOLNX 780000 750

B TSl Gy e sns s e 5

Valor Total R§ 42,50

valor do ICMS Desonerado RS 0,00

FORMA PAGAMENTQ VALOR PAGORS
_ Dinhelro 42,50

hlz’ps:ﬂwww.sefaz,rs.gov.br!NFCEINFCE-COM,aspx
4321 1003 0437 1200 04186 8500 1000 1841 6017 0255 9331

CONSUMIDOR - CPF: §67,550.840-53
CONSUMIDOR

NFG-& n® 000,184,180 - Série: 1
2811042021 23:05:14 - Via Consuniidor
Protocole autorizagda: 143211447088145
Data atarizagdo: 26416/2021 22:05:26

Trib Aprox R$ 1.88 Fed. R$ 7.65 Est, RS 0.00 Mun
Fonte: IBPT/emuresome BISEF4

Vendedor: ISA

Emitido por Clippfra - CompuFour Sefiware

STARBUCKS BRASII.
STARBUCKS BRASII COMERCIO DE COFES LT0A

GNP SO 900 26T /016294 1E: TU3B56000757
MG THTERHACTBNGL G LRASILIA, SN - LAUG S
HRRSELIA - OF-
CEP: 71.606-900 - FONE: (1D)8077- 1096
Docemerto Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletrinica
Codigo Descricdo QtdUn  V.Unit V.Total
A0 9,00

22479 Coxinha 106U 9
9,00 9,00

22479 Coxinha |, 000N

23408 Sucoliresn Abexd
1,000 13,00 13,00

22668 Ag Pou 5 G 5i0ml

1,00UN b, 06 b,00

Qtde, total de itens 4

Valar Total Rs ] QT,DO
FORMA DE PAGAMENTO YALOR PAGO R$

* Cartan de Debito 37,00
Totistl e pela Chave de fiopsaw es:

Wi Fazamla I FLgou b fatoudnorsi] ta
B321 1007 9042 6701 6294 65040 2000 0154 05)7 4300 1302

SOMSUMIDUR - CPF: 997 .4496.840-53
HEC-e no: 195405 Série; 2
28/10/2021 13:26:20
Protocolo dedh3210471023019
autorizacio:

Data de 000720201 1322621
autorizagho:

Tributos Tatais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)
RE1,63 Fed. R$5,46 Est. R$0,00 Mur,
Fonte: TBPT/FECGHERCILO

il - ‘ 3
POV: 1/ Conta N.o 31495 / Mesa: / L. Oa
vid A _ o

RVC: [/ CCy 0/ Ped, Delivary:

HFC-u enilida pala Gabi-fIFE
hite;//oud.anbi.eoit. by




MINISTERIO DO TRABALHO E PREVIDENCIA

Gabinete do Ministro

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. MARCIO DE CONTO, Vereador do Municipio
de Nova Bassano/RS, esteve em audiéncia no dia de hoje com o Assessor Especial do
j , Gabinete do Ministro do Trabalho e Previdéncia, Sr. Evandro Ramos Soares, para tratar de
assuntos de interesse do municipio.

Brasilia/DF, 26 de outubro de 2021.

Assessor Especial
Ministério do Trapalho e Previdéncia

i

Esplanada dos Ministérios, Bloco F — 5° andar - 70059-900 —~ Brasilia-DF
Telefones: (61) 2031-4359




Ministério da Agricultura, Pecuiria ¢ Abastecimento
Assessoria de Rela¢des Governamentais e Institucionais

Declaro, para os devidos fins, que o/a MARCIO DE CONTO, Vereador
do municipio de Nova Bassano /RS, reuniu-se com o Edimilson Alves Chefe da
Assessoria Especial de RelagBes Governamentais e Institucionais — AERIN junto ao
Gabinete da Ministra de Estado da Agricultura, Pecusria e Abastecimento, Tereza

Cristina, no dia 26 de outubro de 2021, para tratar de assuntos referentes a0 Municipio.

Brasilia, 26 de outubro de 2021.

P’

W’P}_‘E ;;;M e Lodacols
Marjorie Almeida Caldas de Morais

Técnica em Secretariado
Relagdes Governamentais e Institucionais
RELGOV/AERIN
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MINISTERIO DA CIDADANIA

Secretaria Executiva - Diretoria Parlamentar e Federativa

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que o Senhor MARCIO DE CONTO, CPF n? 997.550.840-53, Vereador do
Municipio de Nova Bassano/RS, esteve reunida na data de hoje para tratar assuntos
referentes a convénios, emendas parlamentares e obter informagdes sobre programas
desenvolvidos por este Ministério.

Brasilia, 26 de outuhbro de 2021.

/zljc. S, gog @ ¢

ATALIA DA SILVA RIOS DOS REIS
Diretora Parlamentar e Federativa

Esplanada dos Ministérios, Bloco A, 72 andar, Sala 718 - CEP: 70.050-902~ Brasilia-DF.
Telefones: {61} 2030-1507 — aspar@cidadania.gov.br
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MINISTERIO DO TURISMO
GABINETE DO MINISTRO

Assessoria Parlamentar
Esplanada dos Ministétios, Bloco U, 3° Andar — Sala 319.
Tel.: 2023-7020 - Fax: 2023-7058 - aspar@turismo.gov.br

Brasilia, 26 de outubro de 2021.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o senhor Mércio De Conto,
Vereador do Municipio de Nova Bassano/RS, esteve em audiéncia no
Ministério do Turismo, com o Ministro do Turismo, o Senhor Gilson
Machado, no dia 26 de outubro de 2021, as 15h.

“  BOB SANTOS

Chefe da Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos do Gabinete do
Ministro




OFiCIO N° 19312021

oy >
CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal MARCIO BIOLCHI- MDB/RS
Anexo IV, Gabinete 843, Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5843

Brasilia, 26 de outubro de 2021.

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que o Sr. Marcio de Conto do municipio de Nova Bassano

— RS foi recebido no gabinete 843 do Anexo IV da Cimara dos Deputados pela assessoria do

Deputado Federal Mércio Biolchi, no dia 26 de outubro de 2021. Na ocasifio tratamos de assuntos de

interesse do municipio, encaminhamentos nos Ministérios e recursos oriundos de emenda

parlamentar.

Atenciosamente,

ulidno Bassan
Setpétario Parlamentar ‘
Deputad? ‘Mdrcio Biolchi — MDB/RS

E-mail: dep.marciobiolchifédcamara.leg. br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Giovani Feltes - PMDB/RS

Brasilia, 27 de outubro de 2021.

DECLARAGCAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que o Senhor Marcio de Conto, Vereador
do Municipio de Nova Bassano/RS, compareceu nesta data, ao Gabinete do
Deputado Giovani Feltes para reunido sobre temas de interesse do Municipio.

s Adriano Oliveira
C}ABINETE DEPUTADO GIOVANI FELTES
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Ministério do Desenvolvimento Regional
Assessoria Especial de Relag8es Institucionais
Esplanada dos Ministérios, Bloco “E”, Sala 808
Brasilia — DF — CEP 70.067-901
Tel.: (61) 2034-5972/5763— assessoriainstitucional@mdr.gov.br

Declaracio de Comparecimento

Brasilia, 27 de outubro de 2021,

Declaro que o senhor MARCIO DE CONTO, Vereador do Municipio de Nova
Bassano/RS, esteve presente neste Ministério do Desenvolvimento Regional, nesta data,
para tratar de informagdes referentes aos contratos firmados neste Ministério.

Atenciosamente,

ASgéssora Téenica
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Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 27 de outubro de 2021.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carles Gomes no dia 27 de outubro de 2021, o vereador Senhor Marcio de Conto,
CPF 997.550.840-53, Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de assuntos do
Municipio de Nova Bassano.

Atenciosamente,

S i

Fernanda Peixoto Erthal Jacques
Assessora Parlamentar P 262412

Cémara dos Deputados | Anexo Il - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasflia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br
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MINISTERIO DO TURISMO
SECRETARIA ESPECIAL DA CULTURA

GABINETE DO SECRETARIO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL
Esplanada dos Ministérios, Bloco “B”, 2° andar ~ CEP: 70068-900 — Brasilia/DF.
Telefones; (61) 2024-2395
sedec@turismo.gov.br

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que os Senhores (as) Vereadores (as) da Prefeitura
Municipal de Verandpolis-RS, Sra. Maria de Lurdes Scopel Gregol - CPF: 886.578.840-
20, Sr, Marcio de Conto — CPF: 997.550.840-53 e a Secretria de Turismo, Sra.Diana
Aparecida Aléssio Tomiello — CPF: 568.303.270-91. Compareceram na referida reunio
com o Secretario Nacional de Desenvolvimento Cultural, Sr. Endrigo Claujan Thomas
de. Vargas, na Secretaria Nacional de Desenvolvimento Cultural da Secretaria Especial da

Cultura, na Esplanada dos Ministérios, bloco “B” 2° andar — SEDEC.

Brasilia-DF, 28 de outubro de 2021.

ENDRIGO CLAUJAN THOMAS DE YARGAS

Secretario Nacional de Desenvolvimento Cultural




